
Vytauto Didžiojo 

universitete 2010-2016 

metais atlikta 90 vykdomų studijų 

programų vertinimų. 69 proc. vertinimų 

baigėsi akreditacija 6 metams, 29 proc. – 3 

metams, neakredituota – 2 programos (2 

proc.).  

Pagal studijų sritis pirmojoje pakopoje 

socialinių mokslų srityje yra 14 programų, 

humanitarinių mokslų srityje yra 13 

programų. Antrojoje pakopoje socialinių 

mokslų srityje yra 28 programos, 17 iš jų 

akredituotos – 6 metams, 9 programos – 3 

metams, 1 programa (vientisųjų studijų 

programa) akredituota – 6 metams, 1 laipsnio nesuteikianti programa neakredituota. Humanitarinių mokslų 

srityje yra 14 programų. 

Pagal studijų kryptis pirmoje pakopoje 5 kryptyse įvertinta po 2 programas, 29 kryptyse įvertinta po 1 

programą. Antroje pakopoje politikos mokslų kryptyje įvertinta 6 programos,   10 krypčių įvertinta po 2 

programas ir  19 krypčių įvertinta po 1 programą. 

 Pirmoje pakopoje  iš 39 programų, 27 programos akredituotos – 6 metams, 11 programų – 3 metams,  1 

programa – neakredituota. Antroje pakopoje iš 49 programų, 34 programos buvo akredituotos – 6 metams, 

15 programų – 3 metams.  1 vientisųjų studijų programa buvo akredituota 6 metams, 1 laipsnio neteiksianti 

programa -  neakredituota. 

Žemiau pateikiamas Vytauto Didžiojo universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų vertinimų 

2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. 

62; 69% 

26; 29% 

2; 2% 

VDU vykdomų studijų programų vertinimų 
rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota

27 
34 

1 

11 

15 
1 

1 
0

10

20

30

40

50

60

I pakopa II pakopa Vientisosios studijos Laipsnio
neteikiančios

VDU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų rūšį 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams



 

 

 

 

 

1 2 1 
3 2 

2 
1 

3 

10 

1 

11 

2 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

VDU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

1 1 2 2 1 

9 

1 

4 

12 

17 

1 

0

5

10

15

20

25

30

VDU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa, laipsnio neteikiančios ir vientisosios studijos) 

Vientisosios studijos akredituota 6
metams

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

Laipsnio nesuteikiančios
neakredituota



 

 

 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Molekulinė biologija, biofizika ir biochemija

Biologija

Informatika

Matematika

Aplinkotyra

Fizika

Religijos studijos

Regiono kultūros studijos

Etnologija ir folkloristika

Teologija

Filosofija

Anglų filologija

Istorija

Istorija pagal teritoriją

Vokiečių filologija

Paveldo studijos

Menotyra

Filologija

Lingvistika

Literatūrologija

Prancūzų filologija

Italų filologija

Muzika

Teatras ir kinas

Fotografija ir medijos

Pedagogika

Edukologija

Psichologija

Socialinis darbas

Andragogika

Viešieji ryšiai

Komunikacija

Viešasis administravimas

Žurnalistika

Sociologija

Antropologija

Rinkodara

Verslas ir vadyba

Verslas

Teisė

Politikos mokslai

Socialinė politika

Ekonomika

Finansai

Informatikos inžinerija

Biotechnologijos

VDU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal 
studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota



 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

Molekulinė biologija, biofizika ir biochemija

Biologija

Informatika

Matematika

Aplinkotyra

Fizika

Religijos studijos

Regiono kultūros studijos

Etnologija ir folkloristika

Teologija

Filosofija

Anglų filologija

Istorija

Istorija pagal teritoriją

Vokiečių filologija

Paveldo studijos

Menotyra

Filologija

Lingvistika

Literatūrologija

Prancūzų filologija

Italų filologija

Muzika

Teatras ir kinas

Fotografija ir medijos

Pedagogika

Edukologija

Psichologija

Socialinis darbas

Andragogika

Viešieji ryšiai

Komunikacija

Viešasis administravimas

Žurnalistika

Sociologija

Antropologija

Rinkodara

Verslas ir vadyba

Verslas

Teisė

Politikos mokslai

Socialinė politika

Ekonomika

Finansai

Informatikos inžinerija

Biotechnologijos

VDU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal studijų 
kryptis (II pakopa, laipsnio neteikiančios ir vientisosios studijos) 

Vientisosios studijos akredituota 6
metams

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

Laipsnio neteikiančios studijos
neakredituota


